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Långa och många är de spaltmetrar som skrivits om E 6-an och dess standard 

och eventuell nybyggnation eller upprustning. Den mest aktuella sträckan 

har hela tiden varit den sträckan som finns söder om Uddevalla. Vi utgår nu 

ifrån att den byggnadsplan som föreligger för E 6 söder om Uddevalla skall 

fullföljas. 

E 6 norr om Uddevalla som har precis samma trafikintensitet som den 

södra delen bör nu definitivt få samma uppmärksamhet och bli föremål för 

nybyggnad eller upprustning. 

Flera av våra kommunikationsministrar har företagit resor på vägen från 

Svinesund till Uddevalla och uttalat sig om att vägen behöver en ordentlig 

översyn. Det skall också i ärlighetens namn sägas att förbättringsåtgärder 

har gjorts på vissa mycket dåliga sträckor. Men det är inte alltid så väl 

genomtänkt att göra kraftiga förbättringar på vissa korta sträckor och sedan 

inte göra något åt resten av vägen. Detta kan många gånger bli trafikfällor. 

Det är från vår synpunkt ett krav att E 6-an genom hela Bohuslän får en 

dragning och en standard som motsvarar dess roll av länshuvudväg och 

internationell handels- och turistled. 

Olycksfrekvensen har under en lång tid av år varit mycket stor med svåra 

olyckor som följd. Speciellt under sommartid har vägen en stor belastning så 

man måste kunna kräva en betydligt bättre standard. Flera av sommarens 

allvarliga trafikolyckor hade kunnat undvikas om E 6-an norr om Uddevalla 

hade varit av minst motortrafikleds standard. 

Det finns många skäl att satsa på en total ombyggnad av E 6-an. Den dåliga 

kvaliteten på vägen utgör bl. a. ett hinder för turisterna från kontinenten men 

också en utomordentligt stor fara för de tunga och många gånger mycket 

farliga transporter som utförs på E 6-an. Vi måste tillgodose bilisternas 

berättigade önskemål om bättre vägar. Det är orimligt att turisttrafiken skall 

konkurrera med den tunga genomfartstrafiken till Norge på en dålig 

sjumeters väg. 

E 6-an från norr om Uddevalla till Svinesund måste snarast byggas om till 

minst motortrafikleds standard. 
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Hemställan 

Med hänvisning till vad i motionen anförts hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna att ett 

vägbyggnadsprogram upprättas för E 6-an norr om Uddevalla, vari 

hög prioritet ges åt de förslag som angetts i denna motion. 

Stockholm den 26 januari 1987 

Kenth Skårvik (fp) Leif Olsson (fp) 
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